
Kv
ět

en

19

26 27

20

26

ŠPRECHTÍME.
DNY S NĚMČINOU

SOUTĚŽ  S NĚMČINOU
Více na  www.sprechtime.cz02|05–21|10|2016



DNY S NĚMČINOU V BRNĚ
19|05|2016
20|05|2016
 
 
Program čtvrtek 19|05

Pro širokou veřejnost:
13:00–14:30 Jak snížit stres při zkoušení cizích jazyků? Přednáška a diskuze s profesorkou  
Karin Kleppin z Porúrské univerzity v Bochumi, která se podílí na tvorbě mezinárodních zkoušek  
z němčiny.  
Po přednášce jste srdečně zváni na malé občerstvení.
Akce bude simultánně tlumočena. 
Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity v Brně, Poříčí 9, Galerie RUV
Prosíme o potvrzení účasti na: info@sprechtime.cz

Pro učitele němčiny:
15:00–16:45 S hudbou jde všechno lépe. Seminář s lektory Fabio Niehausem a Sandro Jahnem  
o využití aktuální německé hudby ve výuce němčiny s praktickými tipy a příklady.
Österreich Institut Brno, Moravské náměstí 690/15, seminární místnost Wien 
Prosíme o potvrzení účasti na e-mailu: info@sprechtime.cz

Na pozvání německého a rakouského velvyslance:
Oběd ředitelů místních škol se zástupci kampaně Šprechtíme

Program pátek 20|05

08:30–10:30 Autobahnspiel – Procestuj Německo!
Zábavná hra se 16 zastávkami ve známých německých městech, kde na soutěžní týmy čekají  
záludné úkoly. Celá hra probíhá v češtině. 
Vhodné pro žáky 6. až 8. třídy a odpovídající stupně gymnázií.
Klub mládeže v centru Brna (místo upřesníme přihlášeným školám)
Přihlášky pro školy na: info@sprechtime.cz 

09:00–13:00 Lustiges Lernen – Den otevřených dveří pro školy 
Na Dnu otevřených dveří Österreich Institutu v Brně mohou žáci i studenti sami objevit zábavnou 
stránku němčiny.
Österreich Institut Brno, Moravské náměstí 690/15
Přihlášky pro školy na: oei@oei.cz

11:00–12:30 Velký koncert hamburské kapely Tonbandgerät pro školy 
Zažijte němčinu hravě s německými popovými hudebníky, kteří koncertují pro školy po celém světě.
Dělnický dům Židenice, Jamborova 3323/65, Brno 
Prosíme o potvrzení účasti na e-mailu: info@sprechtime.cz

 www.sprechtime.cz


